
 

Omavalvonnan seurantahavainnot syys-joulukuu 2025 

PIKKU OULAISTEN KUNTOLA  

Palautteet lapsilta, läheisiltä, viranomaisilta ja yhteistyökumppaneilta.   

Marraskuussa on tehty asiakastyytyväisyyskyselyt, joista saimme paljon hyvää palautetta ja joiden 
tuloksia on tarkasteltu työryhmässä ja tehty kehittämissuunnitelmaa niiden pohjalta. Tavoitteena on 
säilyttää hyvä tyytyväisyys. 

Lasten palautteita toiminnasta ja ideoita arkeen käsitellään myös lasten viikkopalavereissa. Lasten 
hyvän kohtelun suunnitelma on päivitetty uudelle pohjalle yhteistyössä lasten kanssa. 

Ohjaus- ja valvontakäynnit, muistutukset ja kantelut 

Jaksolla ei ole ollut valvontakäyntejä, muistutuksia tai kanteluita.  

Sisäinen auditointi 

Jakson aikana yksikössä on tehty turvallisuuskävely, turvallisuusasioiden sekä kuukausikoosteiden 
sisäinen auditointi ja siinä ilmenneet havainnot on käyty läpi ja tarvittavat toimet toteutettu. 
Yksikössä on tehty riskien arviointi sekä turvallisuuskävely.  

Henkilöstön hyvinvointi ja osaamisen kehittäminen: 

Jakson aikana henkilöstölle on tehty työtyytyväisyyskysely ja käyty läpi sen vastaukset. 
Työryhmässä on mietitty toimenpiteitä henkilöstön hyvinvoinnin ylläpitämiseen. Syyskuussa on 
ollut kaikille yhteinen turvallisuuskoulutus, kouluttajana Totti Karpela Mielenrauha 
Koulutuspalveluista.  

Työturvallisuuden parantamisen keskiössä on tilanteiden ennakointi sekä jo tapahtuneista 
vahingoista oppiminen. Työn vaarojen ja riskien arvioinnilla, poikkeamien aktiivisella kirjaamisella 
ja niiden käsittelyllä sekä työtapaturmien vähentämiseen liittyvillä toimilla parannetaan niin 
työntekijöiden kuin lastenkin turvallisuutta. Säännöllisin turvallisuuskoulutuksin sekä yksikössä 
suoritettavien turvallisuuskävelyiden avulla vahvistetaan työntekijöiden turvallisuusosaamista.  

Tietoturva 

Henkilöstön vuosittaisen tietoturvan koulutuksen ja tentin ostopäätös on tehty ulkopuoliselta 
palveluntuottajalta, 



Seurannasta nousseet havainnot ja toimenpiteet 

• yhteisten toimintalinjojen vakiinnuttaminen edelleen 
• omavalvonnan kehittäminen valvontalain (741/2023) 26 §:n mukaan ja 

omavalvontasuunnitelman päivittäminen Valviran määräyksen mukaan tehty 
• lääkehoitosuunnitelman päivitys tehty 

 


